Tilisarao, Parc 10- Plano 4-103-2020); 

al Este linda con Camino Vecinal; y al Oeste linda con Barranca del Carrizal. 

MEDIDAS LINEALES: punto A-B: 1318,99m;  punto B-C: 135,56m; punto C-D: 

1324,21m, punto D al A: 133,90m. SUPERFICIE TOTAL: DIECISEIS HECTAREAS 

CON OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA METROS CUADRADOS (16 has. 8740 

m2).  

Tal superficie del inmueble así individualizado afecta: 1) Totalmente con 16 

has.8740m2, el Padrón Nº1682- Rec. Tilisarao de una superficie total de 16 

has.8740m2, a nombre de PEDRO REGALADO ZAPATA, inscripto en el RPI en el 

Tomo 20 de Chacabuco- Fº 355- Nº3558 (Fracción Primera).- 2) Totalmente con 16

[...]

Tilisarao, Parc 10- Plano 4-103-2020); al Este linda con Camino Vecinal; y al 

Oeste linda con Barranca del Carrizal. MEDIDAS LINEALES: punto A-B: 1318,99m;  

punto B-C: 135,56m; punto C-D: 1324,21m, punto D al A: 133,90m. SUPERFICIE 

TOTAL: DIECISEIS HECTAREAS CON OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA 

METROS CUADRADOS (16 has. 8740 m2).  

Tal superficie del inmueble así individualizado afecta: Totalmente con 16 has.8740m2, 

el Padrón Nº1682- Rec. Tilisarao de una superficie total de 16 has.8740m2, a nombre 

de PEDRO REGALADO ZAPATA, inscripto en el RPI en el Tomo 20 de Chacabuco- Fº